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Bovalls öppnar inspirationsgalleri!

Går du i dörrköpartankar? 
Då kan det vara värt att ta en
tur till Bovallstrand på
västkusten. Där invigde
nämligen Bovalls Dörrbyggeri
den 2 september ett
inspirationsgalleri med
handgjorda ytter- och
innerdörrar. Och hittar du inte
drömdörren där går det bra att
prata med snickarna i fabriken
som ligger precis intill. 

Att investera i en Bovallsdörr är en investering som varar hela husets livslängd, och
ibland längre än så. Men det är inte lätt att välja material, form och färg. 

Därför öppnar Bovalls Dörrbyggeri nu ett inspirationsgalleri i Bovallstrand. Ett härligt
magasin med högt till tak har renoverats och moderniserats till ljusa lokaler där ett 
25-tal av företagets kvalitetsprodukter nu kommer till sin rätt. 

Med en frisk trädoft i näsan får man gå runt och titta, vrida och framför allt känna på
dessa vackra produkter i främst teak, ek, ask och valnöt. Och det är inte bara dörrarna
som tillverkas för hand. Alla ramar, lister, paneler och karmar har också de hyvlats av
noga utvalt virke på plats. 

I galleriet finns ytter-, inner-, par- och enkeldörrar, med eller utan fönster, rena eller
målade. Och hittar man inte det man söker i galleriet kan man följa med någon av
systrarna Gustafsson in till snickarna i fabriken och beställa en dörr i egen design.

Galleriet har öppet 8.00-16.00 (lunch 13-13.30). För besök på helger och övrig
tid går det bra att boka visning.  Galleri tel. 0523-51818 (telefonsvarare med
aktuella tider och info). 

Bovalls Dörrbyggeri AB tillverkar inner- och ytterdörrar av hög kvalitet, för hand, i hållbara material sedan
1943. Företaget drivs i tredje generation av systrarna Inger, Eva och Anna Gustafsson och har idag 17
anställda. Omsättning 15,2 miljoner. Dörrarna säljs genom utvalda återförsäljare i hela Sverige. 

För mer information se www.bovalls.com eller kontakta
Anna Gustafsson, anna@bovalls.com,  tel 0523-517 00, 0703-93 32 79
Marie Holhammar, presskontakt, marie@broadcomm.se, tel 08-556 080 44, 0708-345 200 


